Rapat dilakukan dengan cara 
musyawarah untuk mufakat, apabila 
musyawarah untuk mufakat tidak 
tercapai maka dilakukan 
pemungutan suara. 

F. Keputusan Rapat 

1. Mata Acara Pertama Rapat : 

- Menyetujui peningkatkan 
modal dasar Perseroan dari 
sebelumnya sebesar 
Rp250.000.000.000,- (dua 
ratus lima puluh miliar 
Rupiah) menjadi sebesar 
Rp500.000.000.000,- (lima 
ratus miliar Rupiah) yang 
terbagi atas 25.000.000.000 
(dua puluh lima miliar ) 
lembar saham masing-masing 
dengan nilai nominal sebesar 
Rp20,- (dua puluh Rupiah); 

- Menyetujui perubahan atas 
Pasal 4 ayat 1 anggaran dasar 
Perseroan sehubungan 

unafilliated with Company, Board of Directors of 
Company, Board of Commissioners of the

[...]

consensus, in the event that the resolutions failed 
to be reached, the resolutions were resolved by 
way of voting.  

F. The Meeting’s Resolutions 

1.  First Agenda of the Meeting 

- Approved an increase in the 
Company's authorized capital from 
previously Rp. 250,000,000,000, - (two 
hundred and fifty billion Rupiah) to the 
amount of Rp. 500,000,000,000, - (five 
hundred billion Rupiah) divided into 
25,000,000,000 (twenty five billion) 
shares each with a nominal value of Rp. 
20, - (twenty Rupiah); 

- Approved changes to Article 4 
paragraph 1 of the Company's Articles 
of Association in connection with the 
increase in authorized capital; 

dengan peningkatan modal 
dasar tersebut.

[...]

- Menyetujui rencana 

Perseroan untuk melakukan 
penambahan modal 
Perseroan dengan 
memberikan Hak Memesan 
Efek Terlebih Dahulu 
(“HMETD”) kepada para 
pemegang saham Perseroan 
melalui mekanisme 
penawaran umum terbatas 
dengan HMETD  sebanyak-
banyaknya 5.714.285.000 
(lima miliar tujuh ratus empat 
belas juta dua ratus delapan 
puluh lima ribu) dengan nilai 
nominal Rp20,- per lembar 
saham, berdasarkan 
Peraturan OJK Nomor 
32/POJK.04/2015 tentang 
Penambahan Modal 
Perusahaan Terbuka Dengan 
Memberikan Hak Memesan 
Efek Terlebih Dahulu 
sebagaimana telah diubah 
oleh Peraturan OJK Nomor